河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工[2015] 48号

关于做好2015年度潘家铮水电奖学金
本科生候选人推荐评选工作的通知
各学院：
根据潘家铮水电科技基金理事会《关于开展2015年第七届潘家铮水电奖学金推荐评选工作的通知》（基金秘字〔2015〕第06号）精神，现开展2015年度潘家铮水电奖学金申报工作。为做好本科生候选人评选工作，根据《潘家铮水电奖学金实施细则》的要求，现将有关事项通知如下：
一、推荐对象
水文及水资源工程、水利水电工程、大禹学院（水利类强化班）、农业水利工程、港口航道与海岸工程专业二年级及以上本科生。
二、评选条件
1、政治立场坚定，自觉遵守国家的各项法律、法规和学校的规章制度，具有良好的道德品质。在现学历阶段未受过行政处分。
2、热爱水利水电专业、学习成绩优异，上学年成绩平均绩点在专业排名前5%。
3、具有较强的学习和分析问题的能力，具有较宽的专业技术及相关知识，勇于创新，敢于实践。
4、凡在全国各类竞赛中获奖以及发表高质量学术论文者优先推荐。
三、名额分配与奖金
潘家铮水电奖学金2015年度分配我校本科生评定名额为4名，奖金为人民币6000元∕人。上述参评专业每专业推荐2名候选人，最终由学校评审委员会评选5名本科候选人报送潘家铮水电科技基金秘书处评审。
四、要求
1、申报学生需认真填写《“潘家铮水电奖学金”本科生申请推荐表》（见附件1）和汇总表（附件2），另外本人需提交2000字左右的申报材料，材料包括思想品德、学习成绩、社会工作、创新实践等诸方面取得的成绩。
2、学院根据学生在校表现，确定推荐人选，并在全院范围内进行公示；请各学院按评选要求，经全院公示后于2015年9月28日上午10:00前将以下材料（电子版和纸质版）包括：（1）申报表一式2份（附件1）；（2）汇总表（附件2）； (3) 包括成绩单（须教学秘书签字）；(4)获奖证书、论文（封面、目录、正文、封底）、发明及专利证书等复印件以及2000字申报材料报送至学生处教育管理办公室（勤学楼1205，电话58099485），并将电子版发送至教育管理办公室邮箱。逾期未报送者视为放弃。
附件： 1、“潘家铮水电奖学金”本科生申请推荐表
       2、“潘家铮水电奖学金”本科生候选人汇总表

学生工作处
2015年9月23日
附件1：
“潘家铮水电奖学金”本科生申请推荐表

	申请人

	所在学校

	照片

	性  别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	攻读学位

	政治面貌

	专  业

	学  号

	学习成绩及排名

	通讯地址及联系方式

	申请理由

（可另加附页）

	担任社会工

作情况

	获得过何种

奖励及荣誉

	  院校领导

  小组意见
	（单位盖章）     签字：

                      年    月    日

	潘家铮水电

奖学金评审

委员会意见
	签字：

                      年    月    日

附件2：
 “潘家铮水电奖学金”本科生候选人汇总表
	序
号
	学
院
	专业
	姓名
	学
号
	学年专业排名/专业人数
	绩
点
	历年获奖情况
	其他论文、专利、创训情况
	社会实践名称/社会工作任职名称（按时间顺序填写）

	荣誉称号/奖项名称

请按国家/省/市/校级、并按时间顺序填写，院系级不填，并写明颁奖单位（指盖章钢印上的单位名称）
	请写明标题以及第几作者/发明专利号/发明人排序（按时间顺序填写）

	1
	水文

	某某

	1/150
	4.5
	示例：

奖学金类：
1、2013年国家奖学金/国家教育部

2、河海大学学业、社会工作、科技创新、精神文明，文体艺术奖学金/河海大学

荣誉称号类：
1、2014年江苏省优秀学生干部/江苏省教育厅
2、河海大学优秀团干部、优秀团员、优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部/河海大学
竞赛获奖类：
1、2014年高教社杯全国大学生数学建模竞赛国家一等奖/全国大学生数学建模竞赛组委会

	示例：
专利：
1、国家专利：2008年国家实用新型专利“xxxx”(专利号:xxxx . )/第x发明人
论文：
1、2009年在期刊《xxxxx》(第几期)上发表论文《xxxxx》（第x作者）
科研：
1、2015年国家级创新训练计划：“软件巴巴-颠覆式软件模拟在线学习平台”（项目负责人）

负责人签字：
学院盖章：

日    期：
PAGE
1